UBND HUYỆN THỦ THỪA      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:             /PGDĐT                          Thủ Thừa, ngày        tháng 9 năm 2021
   V/v tăng cường tuyên truyền,
    PBGDPL về phòng, chống
         dịch bệnh Covid-19

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

 Thực hiện Công văn số 2368/SGDĐT-TTr ngày 10/9/2021 của Sở
GD&ĐT tỉnh Long An về việc tăng cường tuyên truyền, phổ biến, giáo dục
pháp luật về phòng chống Covid – 19. Phòng Giáo dục và Đào tạo  yêu cầu
hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc tổ chức triển khai thực hiện tốt chỉ đạo nêu
trên (các văn bản kèm theo). Hàng năm, báo cáo kết quả thực hiện lồng ghép
vào báo cáo tình hình thực hiện công tác PBGDPL của đơn vị.
 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, kịp thời báo cáo vể Phòng
Giáo dục và Đào tạo (Cô Oanh, email: pgdthuthua.longan@moet.edu.vn) để
tổng hợp, tham mưu, đề xuất giải quyết./.

Nơi nhận:      TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- TP, các PTP;
- Chuyên viên Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.

Võ Văn Mười

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T14:19:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T16:05:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T16:06:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T16:06:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!